

KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI

UNIVERSITAS MULAWARMAN FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN

Alamat : Jalan Muara Pahu Kampus Gunung Kelua Kota Samarinda 75123 Telepon : 0541-743651 Faximil : 0541-74329 Email : dekan@fkip.unmul.ac.id

Website: http://www.fkip.unmul.ac.id

SURAT PENUGASAN Nomor: 990 /UN17.5/KP/2021

Menindaklanjuti Surat Kepala Dinas Pendidikan dan Kebudayaan Provinsi Kalimantan Timur, Nomor: 893/8901/Disdikbud.II/2021 Perihal: Permohonan Tim Penilai Pemilihan GTK Berprestasi dan Berdedikasi Jenjnag SMA dan SMK Provinsi Kalimantan Timur, Tertanggal, 21 Oktober 2021. Dekan Fakultas Keguruan dan Ilmu Pendidikan Universitas Mulawarman menugaskan kepada:

NO	NAMA	NO	NAMA
1	Dr. Akhmad, M. Kes.	8	Drs. H. Kukuh, M. Pd.
2	Dra. Suriaty, M. Pd.	9	Dr. Iya'setyasih, M. Pd.
3	Dr. Abdul Hakim, M. Pd.	10	Dra. Hj. Wingkolatin, M. Si.
4	Dr. Pintaka Kusumaningtyas, M. Si.	11	Dr. Iwan Setiawan, M. Pd.
5	Drs. H. Sunarno, M. Pd.	12	Dr. Jamil, S.Pd., M.Ap
6	Dr. Yuni Utami Asih, M. Pd.	13	Muhammad Azmi, M.Pd
7	Dr. Haeruddin, M. Si.		

Sebagai **Tim Penilai** dalam Pelaksanaan Kegiatan Pemilihan GTK Berprestasi dan Berdedikasi Jenjang SMA dan SMK Provinsi Kalimantan Timur Tahun 2021 yang akan dilaksanakan pada:

Hari/Tgl : Senin s.d. Kamis / 25 s.d 28 Oktober 2021

Lamanya : 4 (empat) hari

Tempat : Hotel Bumi Senyiur, Jalan Diponegoro No. 17-19 Samarnda Beban Anggaran : DPA-SKPD Dinas Pendidikan dan Kebudayaan Provinsi

Kalimantan Timur

Demikian Surat perintah tugas ini dibuat untuk dilaksanakan sebagaimana mestinya.

Samarinda 22 Oktober 2021

of Dr. H. Moh. Amir Masruhim, M. Kes.

NIP 19601027 198503 1 003